様式第１１号（第１２条関係）

下水道使用開始等届

  年  月  日

南三陸町長 佐藤 仁 様

住所

届出者

氏名             印

電話番号

 公共下水道の使用について、南三陸町下水道条例第２２条の規定により、次のとおり届け出

ます。

 水道水 自家水

設 置 場 所

届 出 区 分 開始・休止・廃止・再開 開始・休止・廃止・再開

施 設 区 分 一般・除害施設 一般・除害施設

開 始 等 年 月 日   年  月  日   年  月  日

休 止 期 間
  年  月  日から

  年  月  日まで

  年  月  日から

  年  月  日まで

水道メーター指針

自家水の使用について

使用者数  世帯員        人   従業員        人

使用区分 家庭用・営業用（       ）・兼用（        ）

使用箇所 台所・風呂・便所・洗面所・その他（          ）